MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1368/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de setembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2948/2019, de autoria de Vossa Senhoria, informamos, conforme
manifestaçâo prestada pela Secretaria Municipal de Cooperaçâo dos Assuntos de
Segurança Pública, que a demanda indicada foi atendida.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

.......
'd
Ul
',;:.
.::;:, ...... ..... ......

AL
o .....
I'.)

~· t-..:•
I:;)

•S•
(SI
(.JI

" CC• •.o

~

WLG I 055.728/20 19) ~ =
8
i =
~
(-;o

~
~

I
~